
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

« 06 » сентября  2016 г. № 61        

с. Усть-Муравлянка 

О признании утратившим силу 

решения Совета народных 

депутатов Скорицкого сельского 

поселения Репьевского 

муниципального района от 

26.08.2016 г. №56 «Об утверждении 

Положения «Об организации и 

осуществлении мероприятий по 

работе с детьми и молодежью» 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения в соответствие 

действующему законодательству, Совет народных депутатов Скорицкого 

сельского поселения Репьевского муниципального района решил: 

1. Решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского 

поселения Репьевского муниципального района от 26.08.2016 года №56 «Об 

утверждении Положения «Об организации и осуществлении мероприятий по 

работе с детьми и молодежью» признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников 

 


	РЕШЕНИЕ

